
 
  

MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA 
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, 

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
ZBOROVSKÁ 4602, 430 28 CHOMUTOV, TELEFON - ÚSTŘEDNA 474637 111 

 

     

     

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

OSÚaŽP/Ž/40090/2009/TaiL 
CJ MMCH/40427/2009 

  
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV,  - 
Ing. Petr Chytra 
Zborovská 4602 
430 28  Chomutov 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

PŮV. ČJ.: 

Taibr Libor 
474 637 931 
474 637 913 
l.taibr@chomutov-mesto.cz 

  

DATUM: 26.10.2009    

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV,  - Ing. Petr Chytra, IČ 00261891, Zborovská 4602, 430 28  

Chomutov, 

kterého zastupuje Český rybářský svaz, místní organizace, IČ 00434132, Št. kpt. Kouby 2118,     
430 01  Chomutov 

(dále jen "žadatel") dne 6.10.2009 podal žádost o povolení k nakládání s povrchovými vodami – odběr a 
vzdouvání a akumulaci povrchových vod  podle § 8 odst. 1 písm. a) a stanovení kategorie TBD vodního 
díla  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon") pro stávající vodní nádrž: 

"Filipovy rybníky" Chomutov II. 

 

(dále jen "nakládání s vodami") na místě: 

na pozemku parc. č. 3147, 3148, 3212/6 v katastrálním území Chomutov II.  
Název kraje Ústecký kraj 

Název obce Chomutov 

Identifikátor katastrálního území 652636 

Název katastrálního území Chomutov II 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 3147, 3148, 3212/6 v katastrálním území 

Chomutov II 

Číselný identifikátor vodního toku  141040000100 

Název vodního toku Přel. podkrušnohorských potoků 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-13-03-115 

Umístění jevu vůči břehu (Č 09) pravý břeh 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 991 101.43; 810 224.64 

Název kraje Ústecký kraj 

Název obce Chomutov 

Identifikátor katastrálního území 652636 

Název katastrálního území Chomutov II 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 3147, 3148, 3212/6 v katastrálním území 

Chomutov II 

Číselný identifikátor vodního toku  141040000100 

Název vodního toku Přel. podkrušnohorských potoků  

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-13-03-115 

Umístění jevu vůči břehu (Č 09) pravý břeh 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 991 507.65; 809 731.86 



Č.j. CJ MMCH/40427/2009 str. 2 

 
v tomto rozsahu: 

Původ (odebírané) vody (Č 01) z vodního toku 

Vzdouvání, akumulace akumulace 

Účely užití souvisejícího vodního díla (Č 11) rekreace u vody a jiné účely 

Zdroj vody (Č 01) z vodního toku 

Minimální zůstatkový průtok ve vodním toku pod 

odběrným místem NE  

Maximální hladina akumulované (vzduté) vody  348,90 a 348,80 m n.m. 

Celkový objem akumulované vody 12 tis. m3 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA, odbor Stavební úřad a životní prostředí, oddělení životního 
prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon")oznamuje podle 
§ 115 odst. 1 vodního zákona a § 47odst. 1 zák. č. 500 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zahájení řízení o povolení k nakládání s vodami. Účastníci řízení mohou své námitky podle § 115odst. 8 
vodního zákona sdělit do                

                       6.11.2009, 

na námitky, které budou sděleny později nebude brán zřetel. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (MAGISTRÁT MĚSTA 
CHOMUTOVA, odbor Stavební úřad a životního prostředí, oddělení životního prostředí, nejlépe v úřední 
dny: Po a St 8 – 17 hod., Út a Čt 8 – 15 hod.). 

Poučení: 

 Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Taibr Libor 
pracovník pro vodní hospodářství 

  
 

Obdrží: 

účastníci řízení (doručenky do vlastních rukou) 
1. STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, IČ 00261891 - Ing. Petr Chytra 
2. Český rybářský svaz, IČ 00434132 místní organizace 
DS 
3. Povodí Ohře, státní podnik     
 
 


